
BIEGUN KIDS 8-9 LAT
Organizator: OCR Events
Data: 2023-07-01
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1.7 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEGUN KIDS 8-9 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GAŁUSZYŃSKA MAJA 808 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 1 K 1 00:10:43.60 6:18 9.5
2 SOLECKI FILIP 801 GORILLAS OCR GDYNIA POL JUNIOR MĘŻCZYZN 1 M 1 00:10:54.00 6:24 9.4
3 MIOTKE KORNELIA 835 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 2 K 2 00:10:56.20 6:25 9.3
4 ŁOSIN FRANCISZEK 848 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR MĘŻCZYZN 2 M 2 00:10:58.75 6:27 9.3
5 KAMINSKA WITKORIA 839 ACTIVE FLOW KOSAKOWO POL JUNIOR KOBIET 3 K 3 00:11:01.40 6:28 9.3
6 SZULIK ANTONI 859 SHARK CREW RYBNIK RYBNIK POL JUNIOR MĘŻCZYZN 3 M 3 00:12:13.35 7:11 8.3
7 TKACHENKO BORYS 810 SUCHY DWÓR POL JUNIOR MĘŻCZYZN 4 M 4 00:12:33.15 7:22 8.1
8 KUCHARSKA AMELIA 851 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 4 K 4 00:12:39.15 7:26 8.1
9 DOS SANTOS TRINDADE ALEXANDER 840 DĘBINY POL JUNIOR MĘŻCZYZN 5 M 5 00:13:41.90 8:02 7.5

10 STUDNIARZ ALICJA 837 ŁAZISKA GÓRNE POL JUNIOR KOBIET 5 K 5 00:13:42.40 8:03 7.4
11 DŁUGI OLIWIER 816 SMOLNO POL JUNIOR MĘŻCZYZN 6 M 6 00:13:46.15 8:05 7.4
12 PAKOSZ AMELIA 829 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL JUNIOR KOBIET 6 K 6 00:14:52.80 8:44 6.9
13 LEWANDOWSKA ANTONINA 830 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL JUNIOR KOBIET 7 K 7 00:14:53.45 8:45 6.9
14 ORZECHOWSKI GRZEGORZ 838 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL JUNIOR MĘŻCZYZN 7 M 7 00:14:54.95 8:45 6.8
15 FORMELA FRANCISZEK 899 JUNIOR MĘŻCZYZN 8 M 8 00:15:13.25 8:57 6.7
16 MARZEC ALEKSANDER 856 SPORTOMAT GDAŃSK GDAŃSK POL JUNIOR MĘŻCZYZN 9 M 9 00:15:16.65 8:58 6.7
17 BENZELUK ZLATA 895 JUNIOR KOBIET 8 K 8 00:15:43.45 9:14 6.5
18 ASTAKHOWA KRISTINA 898 JUNIOR KOBIET 9 K 9 00:16:16.40 9:34 6.3
19 ASTAKHOVA VERONIKA 896 JUNIOR KOBIET 10 K 10 00:17:31.70 10:18 5.8
20 FIRER TYMON 843 GDYNIA POL JUNIOR MĘŻCZYZN 10 M 10 00:18:46.05 11:02 5.4
21 PODIAS ANNA 850 GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 11 K 11 00:18:52.95 11:05 5.4

DNC JANULIS MICHAL 846 SŁUPSK POL JUNIOR MĘŻCZYZN DNC DNC 00:15:33.75 0:00 6.6

BIEGUN KIDS 8-9 LAT, Junior Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GAŁUSZYŃSKA MAJA 808 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 1 K 1 00:10:43.60 6:18 9.5
2 MIOTKE KORNELIA 835 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 2 K 2 00:10:56.20 6:25 9.3
3 KAMINSKA WITKORIA 839 ACTIVE FLOW KOSAKOWO POL JUNIOR KOBIET 3 K 3 00:11:01.40 6:28 9.3
4 KUCHARSKA AMELIA 851 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 4 K 4 00:12:39.15 7:26 8.1
5 STUDNIARZ ALICJA 837 ŁAZISKA GÓRNE POL JUNIOR KOBIET 5 K 5 00:13:42.40 8:03 7.4
6 PAKOSZ AMELIA 829 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL JUNIOR KOBIET 6 K 6 00:14:52.80 8:44 6.9
7 LEWANDOWSKA ANTONINA 830 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL JUNIOR KOBIET 7 K 7 00:14:53.45 8:45 6.9
8 BENZELUK ZLATA 895 JUNIOR KOBIET 8 K 8 00:15:43.45 9:14 6.5
9 ASTAKHOWA KRISTINA 898 JUNIOR KOBIET 9 K 9 00:16:16.40 9:34 6.3

10 ASTAKHOVA VERONIKA 896 JUNIOR KOBIET 10 K 10 00:17:31.70 10:18 5.8
11 PODIAS ANNA 850 GDYNIA POL JUNIOR KOBIET 11 K 11 00:18:52.95 11:05 5.4

BIEGUN KIDS 8-9 LAT, Junior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOLECKI FILIP 801 GORILLAS OCR GDYNIA POL JUNIOR MĘŻCZYZN 1 M 1 00:10:54.00 6:24 9.4
2 ŁOSIN FRANCISZEK 848 ACTIVE FLOW GDYNIA POL JUNIOR MĘŻCZYZN 2 M 2 00:10:58.75 6:27 9.3
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BIEGUN KIDS 8-9 LAT, Junior Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 SZULIK ANTONI 859 SHARK CREW RYBNIK RYBNIK POL JUNIOR MĘŻCZYZN 3 M 3 00:12:13.35 7:11 8.3
4 TKACHENKO BORYS 810 SUCHY DWÓR POL JUNIOR MĘŻCZYZN 4 M 4 00:12:33.15 7:22 8.1
5 DOS SANTOS TRINDADE ALEXANDER 840 DĘBINY POL JUNIOR MĘŻCZYZN 5 M 5 00:13:41.90 8:02 7.5
6 DŁUGI OLIWIER 816 SMOLNO POL JUNIOR MĘŻCZYZN 6 M 6 00:13:46.15 8:05 7.4
7 ORZECHOWSKI GRZEGORZ 838 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL JUNIOR MĘŻCZYZN 7 M 7 00:14:54.95 8:45 6.8
8 FORMELA FRANCISZEK 899 JUNIOR MĘŻCZYZN 8 M 8 00:15:13.25 8:57 6.7
9 MARZEC ALEKSANDER 856 SPORTOMAT GDAŃSK GDAŃSK POL JUNIOR MĘŻCZYZN 9 M 9 00:15:16.65 8:58 6.7

10 FIRER TYMON 843 GDYNIA POL JUNIOR MĘŻCZYZN 10 M 10 00:18:46.05 11:02 5.4
DNC JANULIS MICHAL 846 SŁUPSK POL JUNIOR MĘŻCZYZN DNC DNC 00:15:33.75 0:00 6.6
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